
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 35/04-07-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 606-35/04-07-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συμπλήρωση Μητρώου Εργοληπτών (πίνακας ενδιαφερομένων) που 
καταρτίστηκε από την αριθ. 1815/316/10-01-2023 (ΑΔΑ:9ΒΓΜ7ΛΕ-ΦΣΨ) Ανακοίνωση 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για χρήση Μηχανημάτων Έργου σε Έκτακτες Ανάγκες 
(δράσεις Πολιτικής Προστασίας) στην περιοχή ευθύνης της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04-07-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 56595/35/29-06-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
4. Θεόδωρος Χαλικιάς    Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
7. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 7ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 1o Θέμα:  Συμπλήρωση Μητρώου Εργοληπτών (πίνακας ενδιαφερομένων) που 
καταρτίστηκε από την αριθ. 1815/316/10-01-2023 (ΑΔΑ:9ΒΓΜ7ΛΕ-ΦΣΨ) Ανακοίνωση 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για χρήση Μηχανημάτων Έργου σε Έκτακτες Ανάγκες 
(δράσεις Πολιτικής Προστασίας) στην περιοχή ευθύνης της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ανδρέα Κτενά, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 66ΙΓ7ΛΕ-ΡΚΓ



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2002) «Αναβάθμιση Πολιτικής Προστασίας 
και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4662/2020 (ΦΕΚ 27/Α/07-02-2020) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης 
Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, 
αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ 133/Α/2018) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» , όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την αριθ. οικ. 77884/32717/10-09-2019 (ΦΕΚ 3492/2019 Β΄) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν.» .  

6. Την αριθ. οικ. 76925/33166/23-09-2022 (ΑΔΑ:Ω2ΧΨ7ΛΕ-ΖΕΗ) ΦΕΚ 897/Υ.Ο.Δ.Δ./29-09-
2022 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «περί παράτασης θητείας των Χωρικών 
Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες».  

10
. 

Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) για την ενίσχυση της διαφάνειας 
με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια». 

11
. 

Το Σχέδιο Πολιτικής Προστασίας Αντιμετώπισης Εκτάκτων  Αναγκών με τη συνθηματική 
λέξη «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» με τα Παραρτήματά του. 

12
. 

Βασικές διαταγές, Οδηγίες, Εγκύκλιους της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας για 
τον σχεδιασμό και δράσεις Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων από 
φυσικές καταστροφές. 

13
. 

Το αριθ. 2/52145/0026/1-7-2014 (ΑΔΑ:7ΡΝΩΗ-ΨΟ2) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους. 

14
. 

Το γεγονός ότι ο Περιφερειάρχης, κατ΄ εξαίρεση, αποφασίζει για θέματα που ανήκουν στην 
αρμοδιότητα της Οικονομικής Επιτροπής καθώς δημιουργείται άμεσος κίνδυνος βλάβης 
των συμφερόντων της περιφέρειας από την αναβολή λήψης απόφασης. 

15
. 

Την αριθ. 1056-50/04-12-2019 (ΑΔΑ:ΩΚΠΚ7ΛΕ-53Θ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής «περί καθορισμού αποζημίωσης των μηχ/των – οχημάτων που θα 
απασχοληθούν σε θέματα Πολιτικής Προστασίας (Καταστάσεις Εκτάκτων Αναγκών)». 

16
. 

Την αριθ. 63-3/01-02-2023 (ΑΔΑ:ΨΗ297ΛΕ-ΞΔΑ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
«περί συγκρότησης Επιτροπής προμηθειών και παραλαβής ωρών απασχόλησης Μ.Ε. για 
δράσεις Πολιτικής Προστασίας». 

17
. 

Τις ειδικές έκτακτες και εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους 
(χιονοπτώσεις, πλημμύρες, πυρκαγιές, καταπτώσεις, σεισμοί, καταστάσεις Εκτάκτων 
Αναγκών) που επιβάλλουν την κινητοποίηση του μηχανισμού Πολιτικής Προστασίας λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης - επείγοντα χαρακτήρα. 

18
. 

Την  επιτακτική ανάγκη υποστήριξης από μηχ/τα έργου (φορτηγά, χωματουργικά, κλπ) της 
αποστολής της Π.Ε. Λευκάδας σε θέματα Πολιτικής Προστασίας (Καταστάσεις Εκτάκτων 
Αναγκών) και πάντα σε περιπτώσεις που δεν έχει την δυνατότητα με ίδια μέσα και 
προσωπικό να εκτελέσει τις συγκεκριμένες αναγκαίες εργασίες. 

19
. 

Την αριθ. 1815/316/10-01-2023(ΑΔΑ:9ΒΓΜ7ΛΕ-ΦΣΨ) Ανακοίνωση - Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές - 
τεχνολογικές καταστροφές. 

20
. 

Την αριθ. 125-06/14-02-2023 (ΑΔΑ:690Ω7ΛΕ-ΨΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με την οποία καταρτίστηκε Μητρώο Εργοληπτών μέχρι 31-12-2024, για την αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στην περιοχή ευθύνης της 

ΑΔΑ: 66ΙΓ7ΛΕ-ΡΚΓ



 

Π.Ε. Λευκάδας. 
21
. 

Το ότι, το ανωτέρω καταρτισθέν  Μητρώο Εργοληπτών συμπληρώνεται με νέους 
εργολήπτες, εφόσον παρουσιασθεί σχετικό ενδιαφέρον, κατόπιν σχετικής απόφασης της 
Ο.Ε. για όλο το χρονικό διάστημα, ήτοι μέχρι 31-12-2024. 

22
. 

Το γεγονός ότι κατατέθηκε ο παρακάτω φάκελος συμμετοχής και η υπηρεσία μας 
προχώρησε στην καταγραφή, αποσφράγιση, προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών και 
διαπίστωσε ότι όλοι πληροί τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στην πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος:  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

128464827 55360/8594/27-06-2023 

 

 
Επισημαίνεται ότι: 
α) Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών οφείλουν με δική τους ευθύνη και επιμέλεια να ανανεώνουν 
οποιοδήποτε νομιμοποιητικό έγγραφο λήγει η ισχύς του, για όλο το χρονικό διάστημα που ισχύει η 
συνεργασία με την Π.Ε. Λευκάδας. Σε περίπτωση δε προσθήκης, αφαίρεσης, αντικατάστασης οχήματος - 
μηχ/τος έργου θα πρέπει να ενημερώνουν το Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Λευκάδας. 
β)  Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών, πριν την καταληκτική ημερομηνία (31-12-2024) μπορούν 
εφόσον επιθυμούν με Υπεύθυνη Δήλωση, την οποία θα καταθέσουν στο Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, να 
δηλώσουν την επιθυμία τους για παράταση της συνεργασίας τους με τους αυτούς όρους με την Π.Ε. 
Λευκάδας για ένα (1) επιπλέον έτος. Η τυχόν παράταση της συνεργασίας θα γίνεται μετά από σχετική 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
γ) Το  Μητρώο Εργοληπτών θα συμπληρώνεται με νέους εργολήπτες, εφόσον παρουσιασθεί σχετικό 
ενδιαφέρον, κατόπιν σχετικής απόφασης της Ο.Ε. για όλο το χρονικό διάστημα, ήτοι μέχρι 31-12-2024. 
δ) Στην περίπτωση που μεσομακροπρόθεσμα προκύπτουν τυχόν αυξομειώσεις στις ισχύουσες ωριαίες 
τιμές μίσθωσης μηχανημάτων – προσωπικού, όλοι ανεξαρτήτως οι ενδιαφερόμενοι εργολήπτες θα κληθούν 
να τις αποδεχθούν (εφόσον το επιθυμούν), προκειμένου να συμπεριλαμβάνονται στον τρέχοντα πίνακα 
μητρώου εργοληπτών. 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε  
 
Την συμπλήρωση του πίνακα μητρώου εργοληπτών, που καταρτίσθηκε με την αριθ. 125-06/14-02-2023 
(ΑΔΑ:690Ω7ΛΕ-ΨΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από 
φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στην περιοχή ευθύνης της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας έως 31-
12-2024, προκειμένου να τεθούν στην διάθεση του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Λευκάδας ως 
εξής: 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ  

128464827 55360/8594/27-06-2023 

 
Επισημαίνεται ότι: 
α) Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών οφείλουν με δική τους ευθύνη και επιμέλεια να ανανεώνουν 
οποιοδήποτε νομιμοποιητικό έγγραφο λήγει η ισχύς του, για όλο το χρονικό διάστημα που ισχύει η 
συνεργασία με την Π.Ε. Λευκάδας. Σε περίπτωση δε προσθήκης, αφαίρεσης, αντικατάστασης οχήματος - 
μηχ/τος έργου θα πρέπει να ενημερώνουν το Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
β)  Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών, πριν την καταληκτική ημερομηνία (31-12-2024) μπορούν 
εφόσον επιθυμούν με Υπεύθυνη Δήλωση, την οποία θα καταθέσουν στο Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, να 
δηλώσουν την επιθυμία τους για παράταση της συνεργασίας τους με τους αυτούς όρους με την Π.Ε. 
Λευκάδας για ένα (1) επιπλέον έτος. Η τυχόν παράταση της συνεργασίας θα γίνεται μετά από σχετική 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
γ) Το  Μητρώο Εργοληπτών θα συμπληρώνεται με νέους εργολήπτες, εφόσον παρουσιασθεί σχετικό 
ενδιαφέρον, κατόπιν σχετικής απόφασης της Ο.Ε. για όλο το χρονικό διάστημα, ήτοι μέχρι 31-12-2024. 

ΑΔΑ: 66ΙΓ7ΛΕ-ΡΚΓ



 

 
δ) Στην περίπτωση που μεσομακροπρόθεσμα προκύπτουν τυχόν αυξομειώσεις στις ισχύουσες ωριαίες 
τιμές μίσθωσης μηχανημάτων – προσωπικού, όλοι ανεξαρτήτως οι ενδιαφερόμενοι εργολήπτες θα κληθούν 
να τις αποδεχθούν (εφόσον το επιθυμούν), προκειμένου να συμπεριλαμβάνονται στον τρέχοντα πίνακα 
μητρώου εργοληπτών.                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                
 
   

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ:    
 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ   
(ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Π.Ε.Λ.)    

 
 

   
  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΤΕΝΑΣ 
   

 
 
    
                                                                                                                     
 
 
                                                   

 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς 
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς  
5. Νικόλαος Γκισγκίνης 
6. Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την συμπλήρωση του πίνακα μητρώου εργοληπτών, που καταρτίσθηκε με την αριθ. 125-06/14-
02-2023 (ΑΔΑ:690Ω7ΛΕ-ΨΗΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στην περιοχή ευθύνης της Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας έως 31-12-2024, προκειμένου να τεθούν στην διάθεση του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της 
Π.Ε. Λευκάδας ως εξής: 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Φ.Μ. ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 
ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ  

128464827 55360/8594/27-06-2023 

 
Επισημαίνεται ότι: 
α) Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών οφείλουν με δική τους ευθύνη και επιμέλεια να ανανεώνουν 
οποιοδήποτε νομιμοποιητικό έγγραφο λήγει η ισχύς του, για όλο το χρονικό διάστημα που ισχύει η 
συνεργασία με την Π.Ε. Λευκάδας. Σε περίπτωση δε προσθήκης, αφαίρεσης, αντικατάστασης οχήματος - 
μηχ/τος έργου θα πρέπει να ενημερώνουν το Τμήμα Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Λευκάδας. 

ΑΔΑ: 66ΙΓ7ΛΕ-ΡΚΓ



 

 
β)  Οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών, πριν την καταληκτική ημερομηνία (31-12-2024) μπορούν 
εφόσον επιθυμούν με Υπεύθυνη Δήλωση, την οποία θα καταθέσουν στο Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, να 
δηλώσουν την επιθυμία τους για παράταση της συνεργασίας τους με τους αυτούς όρους με την Π.Ε. 
Λευκάδας για ένα (1) επιπλέον έτος. Η τυχόν παράταση της συνεργασίας θα γίνεται μετά από σχετική 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
γ) Το  Μητρώο Εργοληπτών θα συμπληρώνεται με νέους εργολήπτες, εφόσον παρουσιασθεί σχετικό 
ενδιαφέρον, κατόπιν σχετικής απόφασης της Ο.Ε. για όλο το χρονικό διάστημα, ήτοι μέχρι 31-12-2024. 
 
δ) Στην περίπτωση που μεσομακροπρόθεσμα προκύπτουν τυχόν αυξομειώσεις στις ισχύουσες ωριαίες 
τιμές μίσθωσης μηχανημάτων – προσωπικού, όλοι ανεξαρτήτως οι ενδιαφερόμενοι εργολήπτες θα κληθούν 
να τις αποδεχθούν (εφόσον το επιθυμούν), προκειμένου να συμπεριλαμβάνονται στον τρέχοντα πίνακα 
μητρώου εργοληπτών. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 606-35/04-07-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
   

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 

Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

ΑΔΑ: 66ΙΓ7ΛΕ-ΡΚΓ


		2023-07-07T10:48:28+0300
	Athens




